
 
 

Universitatea Aurel Vlaicu din Arad 

310025 Arad, B-dul Revoluției nr. 77       http://www.uav.ro  e-mail: rectorat@uav.ro 

P.O. BOX 2/158 AR       Tel.: 0040-257- 283010; fax. 0040-257- 280070 

Decizia nr. 74 din 28 ianuarie 2025  

 

Rectorul Universităţii “Aurel Vlaicu” din Arad, Conf.univ.dr. Teodor-Florin CILAN, 

având în vedere: 

- Prevederile Legii învățământului superior nr. 199/2023, cu modificările și completările ulterioare; 

- Adresa Facultății de Educație Fizică și Sport depusă la registratura UAV; 

- Hotărârea Senatului UAV nr. 21 din 28 ianuarie 2025, 

- Art.68, din Carta Universităţii „Aurel Vlaicu” din Arad, 

În baza atribuţiilor ce revin Rectorului numit prin Ordinul Ministrului Educaţiei nr. 

4304/22.04.2024, 

DECIDE: 

 

 

Articol unic. Se numește Comisia de concurs pentru ocuparea postului nr. 21 - asistent pe perioadă 

determinată de 1 semestru din Statul de funcțiuni al Departamentului de Educație fizică și performanță sportivă 

din cadrul Universității ”Aurel Vlaicu” din Arad, care cuprinde următoarele discipline: Teoria şi practica în 

sporturi de apă – Inot, Practica şi metodica activităţii motrice pe grupe de vârstă, Stagiu de pregătire şi elaborare 

a lucrării de licenţă, Stagiu de pregătire şi elaborare a lucrării de licenţă, Organizarea şi conducerea structurilor 

specifice, Educație fizică și sport, după cum urmează: 

 

Preşedinte:       Conf.univ.dr. ARDELEAN Viorel Petru - Universitatea ,,Aurel Vlaicu" Arad 

Membri:   Conf.univ.dr. DULCEANU Corina Ramona – Universitatea ,,Aurel Vlaicu" Arad 

Lect.univ.dr. OSSER Gyongyi – Universitatea ,,Aurel Vlaicu" Arad 

Lect.univ.dr. BULZAN Claudiu Octavian – Universitatea ,,Aurel Vlaicu" Arad 

Lect.univ.dr. HERLO Narcis Julien– Universitatea ,,Aurel Vlaicu" Arad 

Membri supleanţi:Lect.univ.dr. ȘERBAN Ovidiu Gheorghe – Universitatea ,,Aurel Vlaicu" Arad 

 Lect.univ.dr. MARCONI Roberto-Gabriel – Universitatea ,,Aurel Vlaicu" Arad 

 

Prezenta decizie a fost întocmită în 3 exemplare originale și se comunică după cum urmează: 

 Compartimentului Juridic, online; 

 Biroului Cabinet Rector, în original; 

 Secretarului Şef al UAV, în original; 

 Direcției general-administrative, online, care va transmite serviciilor din subordine;  

 Departamentului pentru asigurare și îmbunătățirea calității, online; 

 Facultății de Educație Fizică și Sport, original. 

 

RECTOR, 

Conf.univ.dr. Teodor-Florin CILAN 

 

       Aviz legalitate,                                                   Întocmit, 

Ec.  Zorina BARNA 
 

http://www.uav.ro/

